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Suzanne Bekkers Roerstraat 77 V 5626 DS Acht 06-43444464 01-03-03 14-08-80 maykelensuzanne@hotmail.com
Ine Bogers Amerlaan 36 V 5626 BP Acht 040-2621620 19-04-85 19-09-56 j.bogers4@chello.nl
Lambert Brands Vliststraat 31 M 5626 DV Acht 040-2623343 14-01-98 24-03-51 l.brands40@chello.nl
Monique van Casteren Reuselstraat 2 V 5626 DP Acht 040-2624808 15-02-96 13-04-72 monique.vancasteren@gmail.com
Iris Geerssen Roerstraat 14 v 5626 DR Acht 040-2621258 06-55074173 aspirant lid 07-07-95 iris_geerssen@hotmail.com
René van Gelder T. Goossensstraat 37 M 5683 JA Best 0499-398589 18-01-06 23-02-54 r.vangelder1@home.nl
Jos van Gennip Amerlaan 11 M 5626 BR Acht 040-2624707 09-09-93 08-01-60 jvangennip60@gmail.com
Michelle Kampinga Allersma 100 V 5655 CH Eindhoven 06-52107133 15-06-05 12-07-78 m.kampinga@hotmail.com
Anne van Kemenade Boschdijk 1053 v 5626 AE Eindhoven 06-23940484 01-01-15 22-11-97 annevankemenade@live.nl
Corry van Kemenade Pisanostraat 292 V 5623 CJ Eindhoven 06-33581116 01-01-12 03-08-62 c.vankemenade@outlook.com
Werner Ketelaars Roerstraat 29 M 5626 DS Acht 06-53209944 01-01-10 04-04-78 marleenenwerner@hotmail.com
Jan de Koning Rijnstraat 7 M 5626 AK Acht 040-2623107 01-01-89 22-07-53 koningop8@gmail.com
Geert Middel Dordognelaan 7 M 5627 HB Eindhoven 040-2411807 06-48081699 03-04-02 28-03-61 g.middel61@hotmail.com
Marjo van Nistelrode Haringvliet 34 V 5626 CJ Acht 040-2624005 06-20397916 19-04-85 11-02-48 marjo.nistelrode@gmail.com
Pieter ten Pierick Zandkever 39 M 5658 AR Eindhoven 06-26376243 01-01-10 09-07-73 pieter.ten.pierick@xs4all.nl
Wim van Rijen Amerlaan 38 M 5626 BP Acht 040-2621619 01-09-85 08-09-50 w.rijen18@upcmail.nl
Maria de Ruijter Swalmstraat 2 V 5626 DM Acht 040-2027477 17-11-93 26-04-60 maria@achtserevue.nl
Lobke Sanders Molierelaan 76 V 5629 PN Eindhoven 06-11013069 26-09-05 02-11-77 lobkeguelen@hotmail.com
Toon van der Schoot Griftlaan 15 M 5626 CA Acht 040-2621962 06-13788203 01-01-89 18-06-53 schoot16@hotmail.com
Marc Spoor Raamstraat 16 M 5626 CH Acht 040-2622218 01-08-00 29-06-66 spoorin8@gmail.com
Jo Sporen Amstelstraat 62 M 5626 BA Acht 040-2621270 06-30183829 19-04-85 10-11-32 gerry@van-nistelrode.com
Irene Stalenberg A. Moddermanstr. 36 V 5652 GH Eindhoven 06-14243329 01-01-12 01-05-78 irene010578@gmail.com
Marleen Vanderfeesten Spaaihoefweg 6 V 5627 BD Eindhoven 06-16362700 01-01-03 02-10-82 leentjevanheugten@hotmail.com
Pieter Verheggen Roerstraat 109 M 5626 DS Acht 040-2623411 06-53671244 21-01-04 29-07-65 pieterverheggen@hetnet.nl
Ine Verkooijen Maasstraat 22 V 5626 BC Acht 040-2621274 19-04-85 24-10-51 ineverkooijen@hotmail.com
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